[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

проект
РЕШЕНИЕ

	___________________ 2019 г.
	№  _____

О внесении изменений в решение МС МО г. Петергоф от 22.08.2013 г. № 69 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной администрации муниципального образования город Петергоф и урегулированию конфликта интересов в местной администрации муниципального образования город Петергоф» с изменениями, внесёнными решением МС МО г. Петергоф, от 15.10.2015 г. № 42, от 03.03.2016 г. № 11, от 19.10.2017 г. № 69, от 27.09.2018 г.  № 65
В целях приведения решения МС МО г. Петергоф от 22.08.2013 г. № 69 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной администрации муниципального образования город Петергоф и урегулированию конфликта интересов в местной администрации муниципального образования город Петергоф» с изменениями, внесёнными решением МС МО г. Петергоф, от 15.10.2015 г. № 42, от 03.03.2016 г. № 11, от 19.10.2017 г. № 69, от 27.09.2018 г. № 65 в соответствие с действующим законодательством Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:
1. Внести в решение МС МО г. Петергоф от 22.08.2013 г. № 69 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной администрации муниципального образования город Петергоф и урегулированию конфликта интересов в местной администрации муниципального образования город Петергоф» с изменениями, внесёнными решением МС МО г. Петергоф, от 15.10.2015 г. № 42, от 03.03.2016 г. № 11, от 19.10.2017 г. № 69, от 27.09.2018 г. № 65 следующее изменение:

1.1. дополнить Положение пунктом 8.1 следующего содержания:

«8.1. В состав комиссии по урегулированию конфликта интересов по согласованию могут входить представитель органа Санкт-Петербурга по профилактике коррупционных и иных правонарушений, представитель общественного совета, образованного при органе местного самоуправления, представитель общественной организации ветеранов, созданной в органе местного самоуправления, представитель профсоюзной организации, действующей в установленном порядке в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования.».
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Прокофьева Ю.В.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                           А.В. Шифман